
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

   

Číslo prodávajícího: 18/SML1572/02/KSN/MAJ  
Číslo kupujícího:  
 
 

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 18/SML1572/KSN/MAJ 
 ZE DNE 23. 3. 2018 

Smluvní strany 

Prodávající:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
 
E-mail/telefon: 
(dále jen „prodávající“) 

Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 

 
a 
 
Kupující:  
VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o.  
Sídlo: Špitálské náměstí 3517/1a, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Filipem Vyšatou, jednatelem společnosti 
IČO: 04084471 
 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 3996449329/0800 
E-mail/telefon: info@vzc.cz, 774320438 
  
- zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 35661  
(dále jen „kupující“)  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 18/SML1572/KSN/MAJ 
 ZE DNE 23. 3. 2018  

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
mailto:info@vzc.cz


 

strana 2 / 2 

I. 

Dne 23. 3. 2018 uzavřeli výše uvedení účastníci Kupní smlouvu č. 18/SML1572/KSN/MAJ ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 13. 9. 2019 (dále jen předmětná smlouva) jejímž předmětem je prodej 
nemovitých věcí v k. ú. Louny pro účely zprovoznění zubní kliniky v objektu č. p. 497 ul. 
Osvoboditelů v Lounech.  

II. 

Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění, a to tak, že: 

čl. VII. Ostatní ujednání odst. 1 se ruší a nově zní takto: 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že účelem kupní smlouvy je zprovoznit v  předmětu koupě 
zubní kliniku, a to nejpozději do dne 31. 12. 2021. Obsahem tohoto smluvního závazku je tedy 
vedle vlastní koupě a prodeje též závazek kupujícího zprovoznit v  předmětu koupě zubní kliniku 
do dne 31. 12. 2021. 

III. 

1.  V ostatních ujednáních se předmětná smlouva nemění. 

2. Tento dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 18/SML1572/KSN/MAJ nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

IV. 

1. O uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 103/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020. 

2. Tento dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Kupující 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede prodávající, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 
zaslána kupujícímu na e-mail: info@vzc.cz. 

V. 

Tento dodatek č. 2 se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.  

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů a dále předpisy upravujícími hospodaření územních samosprávných celků. 

 
V Ústí nad Labem, dne ……………… V Ústí nad Labem, dne ……………… 

Prodávající: 

 

 

................................................. 

Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman 

Kupující: 

 

 

............................................................ 

VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o. 
Filip Vyšata, jednatel  

 

mailto:info@vzc.cz

